Regnum autem Conigerti, ubi solus remansit, hand patrem suum, sed ipse eius exordio aduersari in passus est tyrannum Alachum Ducenti Tridennium subditum suum, qui contra patrem Bertha idem tam insurrexisset, hominem sanum, dicitur omnibus permissam, conuenientem pro capite sanctorum Episcoporum, concuenerunt in omnes ministros Ecclesiae, cuius rei gratia in maximum sunt motum coniecit. Post multa ab eo data illa, Zeno diaconus Ecclesiae Ticinensis nouo exemplo hanc probato, cum diuino munitio altaris man-

IESV CHRISTI ANNVS 692.

SERGII PAP. IUSTINIANI IVN. IMP. ANNVS 5.

ANVS sequens est annus Domini sexcentisimus nonagesimus secundus, Indictione quinta notatus, quo celebratum est Constantino, ubi Concilium, seu potius Concilium, in quo nomine Sexta Synodum centum & tres canones (quod nimirum haec in aliquo factum Concilio legitur) sancit leguntur. Antequam autem de eo agamus, primum omnium de tempore habenda est discussio, quod seipsum ab alio ore potius habere anno Domini sexcentesimo octogesimo sexto: uerum non ante praesentem annum habitum, ex eisdem Synodi canonibus certo affirmare possumus, nempe iam nuper e antea quarta Indictione: id enim ex tertio ipsius canone liquido demonstratur, dum in eo bis ponitur: si Indictio, atque inter alia illa leguntur Omnes simul decernimus, ut qui duobus quidem martirionis impluisset, & si quis ad decimum quartum praeteritum mensis ianuarii praeteritum uero Indictionis, anni a mundo sexcentisimo sexagesimo nonagesimo nono peccato seruauerit, & non ab eo respiciere uoluerint, de postquam canonice subsistere, &c. Sic igitur perspicue apparet, non ante quintam Indictionem potuisse eam Synodum celebrari.

II. Haec autem cum ex ipsis canonibus habeantur, qui Sextae Synodi nomine nuncupantur, ius apud me ualent, quam quae a Tharasio Constantino olimano Episcopo oblique aliqua certa auctoritate nati sunt, cum scilicet pro cor oboratione eiusmodi canonum ista ait: Quae hic proferuntur, quae plerique laborant circa hoc canones, scilicet dicitur est enim dubitare, num sint Sextae Synodi, Cognoscunt igitur tales, Sextam Synodum temporibus Constantini fuisse congregatam, nimirum contra eos, qui tantummodo uiam altum & uoluntatem in Christo collocant. Illi igitur haereticus anathematice uerberantes, Orthodoxam fidem confirmantes, sub annuum

Eccl. s. c. 10. IV. h. eccl. s. c. 10.

ACHIS CONIUM- LIONVS KANNVS DAT FOI- NAS.

CONCIL. CONSTANTIN. AP. P. NOLE AD SEXTVM.

DE TEMPO- RE SEPTUO- RYNDICE LERKAT. E.

II. Apud Ser- pium ap. Tharasio SINTEN- TIA ERGO- RIS & R. OULVA.